
Gruppe 1 Gruppe 2
Startzeit SG Zürisee SG HVH/HVL

12.40 h HBC Münsingen LK Zug 16E

Spieldauer HC Bülach Handball Emmen 16
25

Pause

3

Zeit Spiel
12.40 h SG Zürisee - HBC Münsingen

13.31 h SG HVH/HVL-LK Zug 16E

13.59 h HBC Münsingen - HC Bülach

14.27 h LK Zug 16E-Handball Emmen 16

14.55 h HC Bülach - SG Zürisee

15.23 h Handball Emmen 16-SG HVH/HVL

15.51 h

16.01 h S1 (2. Gruppe 1) - (3. Gruppe 2)

16.29 h S2 (2 Gruppe 2) - (3. Gruppe 1)

16.57 h

17.07 h HF1 (1. Vorrund Gruppe 1) - ( Sieger S1)

17.35 h HF2 (1. Vorrund Gruppe 2) - ( Sieger S2)

18.03 h Spiel um Platz 5+6 (Verlierer S1 - Verlierer S2)

18.31 h Spiel um Platz 3+4 (Verlierer HF1 - Verlierer HF 2)

18.59 h Finale (Sieger HF1 - Sieger HF 2)

Spielzeit: 1x 25 Minuten ohne Team Timeout!!

Spielplan SORT BAEK-Cup 2019, Damen 2/3. Liga, 

Sonntag , 25.August 2019, Sporthalle Campus


